

MÄÄRUS

Viimsi

14. oktoober 2025 nr 22

Viimsi valla arengukava ja eelarvestrateegia

Määrus kehtestatakse kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 7 ja § 37² lg 7 alusel ning Viimsi Vallavolikogu 16.05.2023 määruse nr 15 „Viimsi valla arengukava ja eelarvestrateegia koostamise, menetlemise, vastuvõtmise ning avalikustamise kord“ § 8 lg 1 alusel.

§ 1. Viimsi Vallavolikogu 10. oktoobri 2023 määruse nr 24 „Viimsi valla arengukava ja eelarvestrateegia“ muutmine

Viimsi Vallavolikogu 10. oktoobri 2023 määruses nr 24 „Viimsi valla arengukava ja eelarvestrateegia“ tehakse järgmised muudatused:

1) paragrahvi 2 lõige 1 muudetakse ja sõnastatakse järgmiselt:

„(1) Võtta vastu Viimsi valla arengustrateegia tegevuskava aastateks 2026–2030 vastavalt käesoleva määruse lisale 2.“;

2) paragrahvi 2 lõige 2 muudetakse ja sõnastatakse järgmiselt:

„(2) Võtta vastu Viimsi valla eelarvestrateegia aastateks 2026–2030“ vastavalt käesoleva määruse lisale 3.“;

3) määruse lisa 2 „Viimsi valla tegevuskava 2025–2029“ asendatakse käesoleva määruse lisaga 1;

4) määruse lisa 3 „Viimsi valla eelarvestrateegia 2025–2029“ asendatakse käesoleva määruse lisaga 2.

§ 2. Rakendussätted

(1) Viimsi valla arengustrateegia tegevuskava aastateks 2026–2030 ja eelarvestrateegia aastateks 2026–2030 avaldada Viimsi valla veebilehel.

(2) Määrus jõustub kolmandal päeval pärast avalikustamist Riigi Teatajas.

(allkirjastatud digitaalselt)

Atso Matsalu
vallavolikogu esimees

Seletuskiri

Viimsi Vallavolikogu määruse eelnõu
„Viimsi valla arengukava ja eelarvestrateegia“ juurde

1. Sissejuhatus

Käesolev Viimsi valla tegevuskava aastateks 2026–2030 (lisa 1) moodustab kehtiva arengustrateegiaga „Viimsi 2045“ valla arengukava ning on koos valla eelarvestrateegiaga aastateks 2026–2030 (lisa 2) peamisteks alusdokumentideks valla jätkusuutliku arengu kujundamisel. Vastavalt kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 37² lõikele 3 peavad arengukava ja eelarvestrateegia hõlmama iga aasta 15. oktoobri seisuga vähemalt nelja eelseisvat eelarveaastat.

Viimsi valla tegevuskava aastateks 2026–2030 on koostatud lähtuvalt valla hallatavate asutuste juhtide ja valdkondlike struktuuriüksuste juhtide ettepanekutest ning selles kajastuvad tegevused on kooskõlas eelarvestrateegias planeeritud vahenditega. Tegevuskava ja eelarvestrateegia uuendamine toimub iga-aastaselt. Mitme tegevuse juurde on märgitud, et need viiakse ellu projektirahastuse toel, mis tähendab, et tähtjaks teostamine sõltub välisrahastusest. Toetustaotluste esitamise eelduseks on üldjuhul tegevuse kavandamine arengudokumentides ja seega on toetusmeetmete abil planeeritavad tegevused samuti tegevuskavas toodud.

Eelarvestrateegia on vähemalt nelja eelseisva aasta finantsplaan ning see koostatakse arengukavas sätestatud eesmärkide saavutamiseks, et planeerida kavandatavate tegevuste finantseerimist. Käesolev Viimsi valla eelarvestrateegia on koostatud aastateks 2026–2030 ning on peamiseks alusdokumendiks valla jätkusuutliku arengu kujundamisel. Arengukava ja eelarvestrateegia on aluseks valla eelarve koostamisel, kohustuste võtmisel ja investeeringute kavandamisel.

2. Eesmärk

Vastavalt „Viimsi valla arengustrateegia 2045“ peatükile „Seire ja elluviimine“ viib Viimsi Vallavalitsus igal aastal läbi arengukava seiret ja ülevaatusi, et tagada arengukavas kokkulepitud tegevuste tulemuslik elluviimine ning arengukava pidev parendamine. Seiretegevuste käigus veendutakse arengukava ja eelarvestrateegia asja- ja ajakohasuses, tuvastatakse parendamist või uuendamist vajavad teemad ja valdkonnad ning vajadusel täpsustatakse ja täiendatakse eelseisvate aastate tegevusi, eesmärgi, oodatavaid tulemusi ning vajadusi investeeringuteks.

3. Eelnõu sisu ja võrdlev analüüs

Viimsi valla tegevuskava katab perioodi 2026–2030. Eelnõus on kajastatud valla suuremate arengute vastutavaid struktuurüksusi ja nende eest vastutajaid. Tegevuste puhul on rõhku pandud neile tegevustele, mis panustavad valla pikaajalise arengustrateegia „Viimsi 2045“ sihtide ja eesmärkide täitmisesse. Tegevuskavas ei ole kajastatud tegevused, mis on samuti vajalikud olemasoleva olukorra säilitamiseks, näiteks amortiseeruva taristu rekonstrueerimist.

Viimsi valla tegevuskava 2026–2030 sisaldab kokku 139 tegevust. Enim ülesandeid on ehitus- ja kommunaalosakonnal 58 (sh 2 jagatud kultuuriosakonnaga), seejärel haridusosakonnal 22, kultuuriosakonnal 17, keskkonnaosakonnal 17, arendusosakonnal 10, planeeringute osakonnal 9 ning sotsiaal- ja tervishoiuosakonnal 8. Ajaliselt on tegevused jaotunud järgmiselt: 2026. aasta tähtjaga on 35 tegevust, 2027. aastal 19 tegevust, 2028. aastal 20 tegevust, 2029. aastal 11

tegevust ja 2030 tähtaeg on 12 tegevusel. Eelnõuga tehakse ettepanek eemaldada kehtivast tegevuskavast 3 tegevust, mis katkestatakse:

- Pakendijäätmete hõlmamine korraldatud jäätmeveo hulka

Tegevus on katkestatud, sest Jäätmeseaduse §69 lg 4³ kohaselt, kui jäätmevaldajalt kogutakse pakendijäätmete tekkekohal kogumise teenuse tasuna rohkem kui 0,30 eurot kogumiskorra kohta, ei ole jäätmevaldajal kohustust selle teenusega korraldatud jäätmeveo korras liituda. Hanke ettevalmistamisel väitsid kolm suuremat jäätmevedajat (Eesti Keskkonnateenused, Ragn-Sells ja Tallinna Jäätmete Taaskasutuskeskus), et 0,30 euro eest ei ole võimalik pakendijäätmeid kokku koguda, ilma et toimuks ristsubsideerimine segaolmejäätmete veo hinnast. Kuna pakendijäätmete kogumise ja käitlemise osas kehtib üle Euroopa tootjavastutus, siis pöördus Viimsi vallavalitsus Kliimaministeriumi poole, et välja selgitada, kas selline ristsubsideerimine on nende hinnangul lubatud või mitte. Kliimaministerium selgitas, et nende hinnangul ei ole selline ristsubsideerimine lubatud ja pakendijäätmeid korraldatud jäätmeveoga ei liidetud. Hetkel pakuvad taaskasutusorganisatsioonid pakendijäätmete kohtkogumist Viimsi valla elanikele tasuta teenusena nn vabaturu tingimustes. Uus vedaja, Eesti Keskkonnateenused, pakub pakendijäätmete vedu ka eraldi tasulise lisateenusena, mida klientidel on võimalik kasutada. Seega on kõigil valla elanikel võimalik kasutada pakendikoti teenust, sõltumata sellest, et see pole liidetud korraldatud jäätmeveoga.

- Lennart Meri mälestise rajamine

Tegevus on katkestatud, sest mälestise rajamist on kavas analüüsida Viimsi keskusala väljakujundamise raames.

- Praktikakohtade vahendamine Viimsi ettevõtjate ja õppijate vahel

Tegevus on katkestatud, sest praegu pööratakse tähelepanu koostööle ettevõtetega, et katta seda tegevust läbi õpilasmaleva.

Strateegiliste eesmärkide saavutamiseks on esile tõstetud 42 olulist pidevat tegevust. Kehtiva tegevuskavaga võrreldes on tähtajaga tegevusest pidevaks tegevuseks sh lisandunud 7 tegevust.

2025. aasta tähtajaga on kehtivast tegevuskavast teostatud või 2025 valmimas 19 tegevust, mis uuendatud 2026–2030 tegevuskavasse ei kandu:

- Viimsi jalgpalli sisehalli (sh kergejõustiku ala) projekteerimine ja rajamine (Viimsi alevik, Kannikese tee);
- Vaimse tervise kabineti loomine riiklike meetmete toel;
- Heaoluprofiili uuendamine;
- Valla kommunikatsioonikanalite ligipääsetavuse tagamine (sh mitmekeelsena);
- Vähemalt 7 uue looduspõhise sademeveelahenduse rajamine;
- Vähemalt 2 sademevee taaskasutuslahenduse rakendamine;
- Äigrumäe veehaarde uuringu- ja projekteerimistööd;
- Ilesõitva bussi marsruudi valik ja testperiood;
- Kannikese tee jalgratta- ja jalgteed rajamine ning Kannikese tee rekonstrueerimine ja Nelgi põik teega ühendamine, sidumaks Vehema ja Nelgi kergteed jalgpalli sisehalliga;
- Muuga tee jalgratta- ja jalgteed ehitus kuni Maardu linnani koos bussipeatuste ja busside ooteala rajamisega;
- Mereranna tee jalgteed rekonstrueerimine jalgratta- ja jalgteeks ning sõidutee ja parkimisala rekonstrueerimine koos haljasalade ja ülekäiguradade loomisega (lõigul Randvere tee kuni Heldri tee);

- Nurme tee jalgratta- ja jalgte ehitus koos sõidutee ja teetaristu rekonstrueerimisega (lõigul Rohuneeme tee kuni Nurme põik);
- Planeeringumenetlustes e-menetluste rakendamine ja VAAL süsteemi riikliku planeeringute andmekoguga PLANK liidestamine ning planeeringute digitaliseerimine;
- Pärnamäe lasteaia rajamine;
- Randvere noortekeskuse moodulhoone rajamine;
- Naissaare keskusehoone ja loodusõppe kontseptsiooni väljatöötamine koostöös Rannarahva Muuseumiga;
- Viimsi Artiumi programm pakub kultuurilise vaba aja veetmise võimalust kõikidele eagrupidale, lastest – eakateni;
- Valla kodulehe kaasajastamine;
- Viimsi Artiumi arengukava.

Tegevuskavas aastateks 2026–2030 võrdluses kehtiva 2025–2029 tegevuskavaga on sisse viidud muudatused, mis on toodud alljärgnevas tabelis.

Tegevuskava muudatused võrreldes kehtiva strateegiaga		
SIHT: Terved ja hoitud inimesed ning tugevad ja turvalised kogukonnad		
Tegevus	Kehtiv strateegia	Eelnõu
1.1 Viimsi elukeskkond on tervist toetav ja viimsilaste elustiil tervislik		
Mitmekülgsete tervisespordi sündmuste korraldamine valla erinevates piirkondades (sh Rahvaspordisarja jätkumine ja teiste sportlike sündmuste viimine Viimsi eri piirkondadesse)	2025	pidev tegevus
Pumptracki raja projekteerimine	tegevus puudus	2026
Pumptracki raja rajamine projektirahastuse toel	tegevus puudus	2027
Küladesse ja alevikesse multifunktsionaalsete spordiväljakute rajamine ning nende rekonstrueerimine ja ajakohastamine (igal aastal üks)	2027	pidev tegevus
Puhkealade, taskuparkide, istumisalade ja terviseradade ehitamine ning külast-külla liikumisradade võrgustiku kavandamine ja loomine rekreatsioonialade ja spordiplatside sidumiseks	tegevused kahel eraldi real 2028	tegevused ühel tegevusreal 2030
Viimsi Karulaugu terviseraja klindipealse ala korrastamine ja hooldamine	2028	2029
1.2 Iga inimene saab kogu elukaare jooksul temale arenguks ja toimetulekuks vajalikku tuge ja hoolt		
1.2.2 Viimsi vald kasvatab kohapeal pakutavate sotsiaalteenuste kättesaadavust		
Erivajadustega inimeste teenuskeskuse rajamine (Haabneeme alevik)	2025	2026
Rohuneeme kalmistu laiendamine	tegevus puudus	2026
1.4 Viimsilased tunnevad ennast kõikjal Viimsis turvaliselt		
Randadesse ja ujumiseks kasutatavatesse kohtadesse mereohutusstendide paigaldus	2025	2026
SIHT: Looduse ja ehitatud keskkonna kooskõla		
Tegevus	Kehtiv strateegia	Eelnõu
2.1 Viimsi looduskeskkond on hoitud ja looduspärand väärtustatud		

2.1.1 Viimsi vald kaitseb rohevõrgustike sidusust ja liigirikkust ning ökosüsteemide toimimist		
Viimsi keskosa ja Krillimäe maastikukaitsealadele matkaradade rajamine	2025	2026
Leppneeme-Tammneeme MKA ja Kelvingi MKA matkaradade rajamine	2026	2027
Uute kohalike kaitsealade loomine ja olemasolevate kaitsealade laiendamine	2026 planeeringute osakond	2028 keskkonnaosakond
Mandriosa matkaradade omavaheliste ühenduste rajamine	2027	2028
2.2 Viimsi avalik ruum on elav ja kutsuv – viimsilased veedavad sageli koos aega vabas õhus ja avalikes hoonetes		
2.2.1 Viimsi vald soodustab aktiivseid liikumisviise avalikus ruumis		
Mänguväljakute rajamine, et igas valla asustusüksuses on mängu- või tegevusalad erinevas vanuses lastele	2027	2030
Tädu terviseraja rekonstrueerimine ja pikenduse rajamine	2029	2030
Viimsi looduse tutvustamiseks ekspositsiooni rajamine	tegevus puudus	2029
2.2.2 Viimsi vald kujundab atraktiivset avalikku ruumi		
Purskkaevude väljaku rajamine I etapp (Haabneeme alevik)	2025	2026
Purskkaevude väljaku rajamine II etapp	tegevus puudus	2029
Piirkondlike parkide rajamine: Randvere park, Muuli park (Haabneeme-Miiduranna piiril)	2027	2030
Täiendavate pinkide lisamine avalikku ruumi, eesmärgiga tagada istumisvõimalus iga 500 m tagant	2027	pidev tegevus
Viimsi mõisapargi rekonstrueerimisprojekti elluviimine	2028	2029
2.3 Viimsi on merele avatud		
Naissaare avaliku supluskooha rajamine	2025	2026
Avalike laurite, paadislippide või paadihoiualade rajamine (Rohuneeme, Leppneeme, Rummu, Tammneeme)	2027	2030
SIHT: Jätkusuutlik elukorraldus		
Tegevus	Kehtiv strateegia	Eelnõu
3.1 Viimsi on kliimanutraalne		
3.1.1 Viimsi vald kujundab jätkusuutlikud ja targad transpordi- ja energiasüsteemid		
Viimsi valla transpordi- ja liikuvuskorralduse arengukava (TRAK) uuendamine	2025	2026
Sademevee käitluse parendamine - betoonorustiku rekonstrueerimine Tehase teest mereni	tegevus puudus	2028
Valla avalike hoonete energiatõhusamaks muutmine (sh MLA Viimsi Lasteaiad hoonete ja koolihoonete parendamine)	2029	2030
3.1.2 Viimsi vald soosib ringsete lahenduste teket		
Elanike toetamine sademevee taaskasutuslahenduste kasutuselevõtmiseks	2025	pidev tegevus
Avalikus ruumis jäätmete eriliigilist kogumist võimaldavate mahutite paigaldamine	2025	pidev tegevus
3.2 Elu- ja töökohtade ning vaba aja taristu vahel on tasakaal ning head ühendused		
3.2.1 Viimsi vald korraldab ühistransporti elanike ootusele vastavalt		
Erinevatest piirkondadest paremate ühendusvõimaluste tagamiseks siseliinide arvu suurendamine 13-ni	2025	2027
Bussipeatuste ohutuks rekonstrueerimine, ligipääsude loomine ja ligipääsetavuse parendamine	2029	2030
Ringmajanduskeskuse ehitamine	Kahes etapis (2026,2029)	2027
3.2.2 Viimsi vald kujundab mitmekesisist liikuvuskeskkonda		

Nelgi tee jalgratta- ja jalgte ehitus ja jalgte rekonstrueerimine koos sõidutee rekonstrueerimisega ning bussipeatuste ehitamisega (lõigul Aiandi tee kuni Tulbi tee)	2025	2026
Tulbi tee jalgratta- ja jalgte ehitus koos Tulbi tee remondiga	2025	2027
Tammneeme tee jalgratta- ja jalgte II etapi ehitus (lõigul Haugi tee kuni Mereääre tee) koos Tammneeme tee osalise remondiga	2026	2028
Hundi tee remont ja puuduvate jalgratta- ja jalgte lõikude ehitus koos ülekäiguradade loomisega	2026	2028
Nugise tee rekonstrueerimine ja Nurme põik lõigu osaline ehitus	2026	2028
Ravi ja Sõpruse tee ühenduse ehitus	2027	2028
Erinevate avalike alade ja hoonete detailplaneeringute koostamine ja rajamiseks eelduste loomine: Haabneeme ranna vaba-aja ala ning Miiduranna park	üks tegevusrida loeteluga 2027	eraldi tegevusrida 2026
Erinevate avalike alade ja hoonete detailplaneeringute koostamine ja rajamiseks eelduste loomine: Kelnase sadamate laiendused	üks tegevusrida loeteluga 2027	eraldi tegevusrida 2026
Erinevate avalike alade ja hoonete detailplaneeringute koostamine ja rajamiseks eelduste loomine: Haabneeme sportlinnak ja rekreatsiooniala	üks tegevusrida loeteluga 2027	eraldi tegevusrida 2028
Erinevate avalike alade ja hoonete detailplaneeringute koostamine ja rajamiseks eelduste loomine: Äigrumäe veejaam, spordialad, park ja kogukonnaaed	üks tegevusrida loeteluga 2027	eraldi tegevusrida 2027
SIHT: Mitmekülgset õppimis- ja arenguvõimalused		
Tegevus	Kehtiv strateegia	Eelnõu
4.1 Viimsilased saavad end harida ja arendada terve elukaare vältel		
4.1.1 Viimsi vald loob eeldused igaühe isiklikuks arenguks mitmekülgsetes õpikeskkonnas		
Formaalse ja mitteformaalse hariduse lõimingu tegevuskava rakendamine, mille tulemusel saab õppuri eelkõige huvihariduses omandatud teadmisi ja oskuseid arvestada Viimsi valla üldhariduskoolis toimuva aine hindamises	tegevuskava väljatöötamine 2025	tegevuskava rakendamine 2026
Tervisliku eluviisi propageerimine ja seda toetavad tegevused, mis on seotud liikumise ja tervisliku toitumisega. Kõigis haridusasutuste ja noortekeskuse aktiivne osalemine erinevates programmides (Liikumapanev kool, School Food 4 Change, Erasmus+ jt programmid)	2025	pidev tegevus
Islandi ennetusmudeli rakendamine abivajava lapse varajaseks märkamiseks	2025	pidev tegevus
Noortekeskuse tegevuse laiendamine Pärnamäele	Noortekeskuse moodulhoone rajamine Pärnamäele 2028	Noortekeskuse tegevuse laiendamine Pärnamäele 2030
Koolikohustusliku ea tõstmisega seotud tegevused	tegevus puudus	pidev tegevus
Uue lasteaia rajamine	2029	2030
4.2 Kultuuri- ja vaba aja sündmuste valik rahuldab kõiki sihtgrupe		
4.2.1 Viimsi vald loob võimalused kõigi aktiivseks osalemiseks kultuurielus		
Naissaare külastuskeskuse käivitamine	tegevus puudus	2030
Prangli raamatukogu ja kultuuri ning sporditegevuseks vaba aja hoone ehitamine	2027	2028
SIHT: Tarkuse-, loovuse- ja innovatsioonikeskus		
Tegevus	Kehtiv strateegia	Eelnõu
5.2 Viimsist võrsub üle Eesti tuntud ja lisandväärtust loov kultuur		

5.2.1 Viimsi vald aitab Viimsi Artiumil kujuneda üle-riigiliselt tuntud kultuuri ja loomemajandusega tegelevaks keskuseks		
Kultuuri- ja spordivaldkonna arengukava koostamine	Kultuuri arengukava koostamine 2025	Kultuuri- ja spordivaldkonna arengukava koostamine 2026
5.2.2 Viimsi vald toetab kultuuripärandi elamist ja uut hingamist		
Prangli Laurentsiuse kabeli restaureerimistööd	2027	2030
Meremuuseumi idee toetamine Naissaare kitsarööpmelise raudtee rekonstrueerimiseks	2025	2027
Rannarahva muuseumi peahoone parendamine	tegevus puudus	2026
5.3 Ettevõtluspiirkonnad on välja arendatud		
5.3.2 Viimsi vald toetab ettevõtliku hoiaku kujunemist juba koolieas ja selle püsimist terve elukaare vältel		
Haridusvaldkonna innovaatiliste projektide elluviimine projektirahastuse toel Muudetud, varasem sõnastus: Viimsis toimub regulaarne (iga kahe aasta järele) tulevikku suunatud hariduse-, kultuuri- ja teadusfestival, kus osalevad inimesed üle Euroopa	2026	2029

Eelarvestrateegia katab perioodi 2026–2030. Eelnõus on ajakohastatud põhitegevuse tulud ja kulud vastavalt 2024. aasta tegelikule eelarve täitmisele ning 2025. aasta kinnitatud eelarvele ja prognoositavale täitmisele maikuu seisuga. Uuendatud on konsolideerimisgruppi kuuluvate äriühingute eelarvestrateegiad. Eelarvestrateegia uuendamiseks küsiti sisendit vallavalitsuse hallatavatelt asutustelt ning valdkondade eest vastutavatelt isikutelt. Kõige olulisemad muudatused võrreldes kehtiva eelarvestrateegiaga alates 2026. aastast on järgmised:

- Tulumaksu kasvuks on kavandatud 2025. aastal 5,0%, 2026. aastal 4,0%, ning järgnevatel aastatel 5,0%. Kavandamisel on aluseks võetud et, alates 2024. aastast muutus kohalikule omavalitsusele tulumaksu eraldamise määr. Tulumaksu laekumist mõjutab käesoleval ja järgmistel aastatel tulumaksuseaduse muudatus, millega muudeti alates 01.01.2024 kohalikule omavalitsusele (KOV) tulumaksu eraldamise määra ja tingimusi. 2024. aastal eraldati kohalikule omavalitsusele 11,89% residendist füüsilise isiku maksustatavalt tulult tasutud tulumaksust (v.a. kohustuslik ja täiendav kogumispension, dividendid ja vara võõrandamisest saadud kasu) ning 2,5% residendist füüsilise isiku riiklikult pensionilt tasutud tulumaksust. 2027. aastaks võrdsustatakse pensionitulult ja muudelt tuludelt makstavad tulumaksu osad 10,23% juures. Aastatel 2025–2027 suurendatakse järk-järgult residendist füüsilise isiku riiklikult pensionilt eraldatavat tulumaksu 2,5%lt 10,23%le ja vähendades samal ajal järk-järgult muust maksustavast tulust eraldatavat tulumaksu 11,89%lt 10,23%le. Tulumaksu laekumise prognoosimisel on võetud arvesse, et valla teenuste hinnad on seatud sõltuvusse sissekirjutusega, nt lasteaia kohatasu soodustust saavad lapsevanemad, kelle mõlema elukoht rahvastikuregistri andmetel on Viimsi vald.
- Alates 2026. aastast suureneb lasteaedade kohatasu laekumine tulenevalt Pärnamäe lasteaia avamisega, kuhu on kavandatud 160 lasteaia kohta.
- Põhitegevuse kulude kavandamisel on arvestatud, et uute tegevuste lisandumisel ja kulude suurenemisel tuleb silmas pidada ning lähtuda kulude kokkuhoiust ning säästlikust majandamisest ning tegevuste ümberseadmisest. Sellest tulenevalt tuleb olulisel osas

eelarvestrateegia uuendamise käigus laekunud soovidest lahendada jooksva eelarve piires ning eelarvet ei ole suurendatud.

- Olulisemad muudatused põhitegevuse kulude eelarves tulenevad eelarvestrateegia perioodil lisandunud tegevustest ja loodavate uute asutuste tegevuskuludest. Strateegia perioodi kulusid mõjutavad nt. Haabneeme Kooli juurdeehituse ja Noortekeskuse lisandunud moodulhoone ülalpidamiskulud ning Pärnamäe lasteaia ning erivajadustega inimeste teenuskeskuse tegevuskulud.
- Kavandatud investeeringute muudatused võrreldes kehtiva eelarvestrateegiaga on toodud alljärgnevas tabelis:

	Muudatus	2026	2027	2028	2029	2030
03 Avalik kord ja julgeolek		0	0	115 000	100 000	100 000
Politsei tugipunkti rajamine Naissaarele	Eelnõu	0	0	15 000	0	0
	Kehtiv strateegia	0	0	15 000	0	0
	muutus	0	0	0	0	0
Metsasihtide puhastamine ja kustutusvee tiikide rajamine	Eelnõu	0	0	100 000	100 000	100 000
	Kehtiv strateegia	0	0	100 000	100 000	0
	muutus	0	0	0	0	100 000
04 Majandus		3 110 000	4 660 000	3 470 000	4 040 000	2 042 000
Teede ja tänavate projekteerimine ja rekonstrueerimine	Eelnõu	3 000 000	4 500 000	3 300 000	3 850 000	1 802 000
	Kehtiv strateegia	2 400 000	2 875 000	3 325 000	3 325 000	0
	muutus	600 000	1 625 000	-25 000	525 000	1 802 000
Bussiootekodade paigaldamine ja peatuste ohutuks ehitamine	Eelnõu	60 000	60 000	50 000	80 000	80 000
	Kehtiv strateegia	60 000	60 000	50 000	80 000	0
	muutus	0	0	0	0	80 000
Naissaare külastuskeskuse arendamine	Eelnõu	50 000	50 000	20 000	10 000	10 000
	Kehtiv strateegia	0	0	0	0	0
	muutus	50 000	50 000	20 000	10 000	10 000
Avalike laurite rajamine	Eelnõu	0	50 000	100 000	100 000	150 000
	Kehtiv strateegia	0	50 000	100 000	100 000	0
	muutus	0	0	0	0	0
05 Keskkonnakaitse		2 161 000	1 975 000	2 390 000	2 050 000	1 150 000
Sademevee käitlus: Veejuhtme K-1.14 betoonorustiku rekonstrueerimine Tehase teest mereni	Eelnõu	0	0	1 500 000	0	0
	Kehtiv strateegia	0	0	1 500 000	0	0
	muutus	0	0	0	0	0
Sademeveesüsteemide rekonstrueerimine	Eelnõu	444 000	1 225 000	0	800 000	1 000 000
	Kehtiv strateegia	436 000	725 000	0	600 000	0
	muutus	8 000	500 000	0	200 000	1 000 000
Viimsi mõisa pargi rekonstrueerimiskava elluviimine	Eelnõu	77 000	100 000	660 000	500 000	0
	Kehtiv strateegia	450 000	450 000	450 000	0	0
	muutus	-373 000	-350 000	210 000	500 000	0
Matka- ja loodusradade projekteerimine ja ehitus	Eelnõu	30 000	150 000	150 000	150 000	150 000
	Kehtiv strateegia	30 000	30 000	30 000	30 000	0
	muutus	0	120 000	120 000	120 000	150 000
Viimsi looduse tutvustamise ruumi rajamine	Eelnõu	0	0	0	600 000	0
	Kehtiv strateegia	0	0	0	600 000	0
	muutus	0	0	0	0	0
Ringmajanduskeskuse rajamine	Eelnõu	1 210 000	350 000	0	0	0
	Kehtiv strateegia	600 000	0	500 000	500 000	0

	muutus	610 000	350 000	-500 000	-500 000	0
Jäätmekäitlus: Interreg Central Baltic, ringmajandust soodustava projekti elluviimine	Eelnõu	400 000	150 000	0	0	0
	Kehtiv strateegia	400 000	150 000	0	0	0
	muutus	0	0	0	0	0
Jäätmekäitlus: muud investeeringud	Eelnõu	0	0	80 000	0	0
	Kehtiv strateegia	80 000	0	0	0	0
	muutus	-80 000	0	80 000	0	0
06 Kommunaalmajandus		1 400 000	2 055 000	1 615 000	1 585 000	1 585 000
Tänavavalgustuse rekonstrueerimine	Eelnõu	300 000	300 000	300 000	300 000	400 000
	Kehtiv strateegia	300 000	300 000	300 000	300 000	0
	muutus	0	0	0	0	400 000
Tänavavalgustuse rekonstrueerimine, LED valgustitele üleminek	Eelnõu	0	400 000	0	0	0
	Kehtiv strateegia	0	400 000	0	0	0
	muutus	0	0	0	0	0
Viimsi valla randade korrashoid	Eelnõu	85 000	85 000	85 000	85 000	85 000
	Kehtiv strateegia	85 000	85 000	85 000	85 000	85 000
	muutus	0	0	0	0	0
Haabneeme rannapromenaadi rajamine	Eelnõu	0	650 000	0	0	0
	Kehtiv strateegia	0	650 000	0	0	0
	muutus	0	0	0	0	0
Rohuneeme kalmistu laiendamine	Eelnõu	20 000	0	0	0	0
	Kehtiv strateegia	20 000	0	0	0	0
	muutus	0	0	0	0	0
Purskkaevude väljaku rajamine (II etapp)	Eelnõu	300 000	0	0	0	0
	Kehtiv strateegia	0	0	0	0	0
	muutus	300 000	0	0	0	0
Tammede pargi rajamine	Eelnõu	450 000	0	100 000	100 000	0
	Kehtiv strateegia	450 000	0	0	0	0
	muutus	0	0	100 000	100 000	0
Lennart Meri mälestise rajamine	Eelnõu	0	0	0	0	0
	Kehtiv strateegia	25 000	125 000	0	0	0
	muutus	-25 000	-125 000	0	0	0
Karulaugu tee 11 asuva skatepargi rekonstrueerimine	Eelnõu	80 000	0	0	0	0
	Kehtiv strateegia	80 000	0	0	0	0
	muutus	0	0	0	0	0
Tädu terviseraja rekonstrueerimine ja pikenduse rajamine	Eelnõu	0	0	0	150 000	150 000
	Kehtiv strateegia	0	0	0	150 000	0
	muutus	0	0	0	0	150 000
Mõisapargi tenniseväljakute rekonstrueerimine	Eelnõu	0	0	220 000	0	0
	Kehtiv strateegia	0	0	220 000	0	0
	muutus	0	0	0	0	0
Randvere mängu- ja spordiväljaku multifunktsionaalseks ehitamine	Eelnõu	110 000	50 000	0	0	0
	Kehtiv strateegia	150 000	200 000	0	0	0
	muutus	-40 000	-150 000	0	0	0
Ülase põik 3 asuva korvpalliväljaku rekonstrueerimine	Eelnõu	55 000	0	0	0	0
	Kehtiv strateegia	55 000	0	0	0	0
	muutus	0	0	0	0	0
Silva tee 23a asuva tenniseväljaku rekonstrueerimine	Eelnõu	0	0	0	0	0
	Kehtiv strateegia	60 000	0	0	0	0
	muutus	-60 000	0	0	0	0

Randvere staadionile automaatse kastmissüsteemi rajamine	Eelnõu	0	125 000	0	0	0
	Kehtiv strateegia	125 000	0	0	0	0
	muutus	-125 000	125 000	0	0	0
Pargi tee 7 asuva skatepargi rekonstrueerimine	Eelnõu	0	80 000	0	0	0
	Kehtiv strateegia	0	80 000	0	0	0
	muutus	0	0	0	0	0
Ülase põik 3 asuva tenniseväljaku rekonstrueerimine	Eelnõu	0	60 000	0	0	0
	Kehtiv strateegia	0	60 000	0	0	0
	muutus	0	0	0	0	0
Haljakute rajamine rekreatsioonialadeks (kogukonnaaiad)	Eelnõu	0	55 000	60 000	0	0
	Kehtiv strateegia	50 000	55 000	60 000	0	0
	muutus	-50 000	0	0	0	0
Puhkealade ja terviseradade rajamine	Eelnõu	0	0	500 000	500 000	500 000
	Kehtiv strateegia	0	0	500 000	500 000	0
	muutus	0	0	0	0	500 000
Küladesse mänguväljakute rajamine	Eelnõu	0	200 000	300 000	400 000	400 000
	Kehtiv strateegia	0	200 000	300 000	400 000	0
	muutus	0	0	0	0	400 000
Piirkondlike parkide rajamine	Eelnõu	0	50 000	50 000	50 000	50 000
	Kehtiv strateegia	0	50 000	50 000	50 000	0
	muutus	0	0	0	0	50 000
08 Vaba aeg, kultuur, sport		816 000	901 000	486 000	546 000	344 000
Spordiväljakute ja vaba aja taristu rajamine ja rekonstrueerimine	Eelnõu	80 000	80 000	80 000	90 000	90 000
	Kehtiv strateegia	80 000	80 000	80 000	90 000	0
	muutus	0	0	0	0	90 000
Jalgpallihalli rajamine	Eelnõu	0	0	0	0	0
	Kehtiv strateegia	425 000	0	0	0	0
	muutus	-425 000	0	0	0	0
Randvere staadioni rekonstrueerimine	Eelnõu	0	75 000	0	0	0
	Kehtiv strateegia	0	75 000	0	0	0
	muutus	0	0	0	0	0
Viimsi staadioni kunstmuru vahetus	Eelnõu	425 000	0	0	0	0
	Kehtiv strateegia	0	0	0	0	0
	muutus	425 000	0	0	0	0
Mõisapargi staadioni kunstmuru vahetus	Eelnõu	0	0	0	250 000	0
	Kehtiv strateegia	0	0	0	250 000	0
	muutus	0	0	0	0	0
Karulaugu terviseraja klindipealse osa kordategemine	Eelnõu	0	0	50 000	50 000	0
	Kehtiv strateegia	0	0	250 000	250 000	0
	muutus	0	0	-200 000	-200 000	0
Terviseradade puitlaastukatte uuendamine	Eelnõu	25 000	25 000	0	0	30 000
	Kehtiv strateegia	25000	25000	0	0	0
	muutus	0	0	0	0	30 000
Viimsi Noortekeskus: mobiilse noorsootöö tegemiseks bussi soetamine	Eelnõu	0	0	0	0	68 000
	Kehtiv strateegia	0	0	0	0	0
	muutus	0	0	0	0	68 000
Viimsi Noortekeskus: Pärnamäele moodulhoone soetamine	Eelnõu	0	0	0	0	0
	Kehtiv strateegia	0	0	245 000	0	0
	muutus	0	0	-245 000	0	0
	Eelnõu	20 000	25 000	200 000	0	0

Prangli Rahvamaja: hoone ja laululava parendamine ja remont	Kehtiv strateegia	20 000	25 000	200 000	0	0
	muutus	0	0	0	0	0
Rannarahva muuseumi peahoone parendamine	Eelnõu	120 000	0	0	0	0
	Kehtiv strateegia	300 000	0	0	0	0
	muutus	-180 000	0	0	0	0
Kirikud ja koguduste hoonete parendamine ja remont	Eelnõu	25 000	35 000	35 000	35 000	35 000
	Kehtiv strateegia	25 000	35 000	35 000	35 000	0
	muutus	0	0	0	0	35 000
Pranglile raamatukogu ja kultuuri ning sporditegevuseks vaba aja hoone rajamine	Eelnõu	0	540 000	0	0	0
	Kehtiv strateegia	540 000	0	0	0	0
	muutus	-540 000	540 000	0	0	0
Muud investeeringud	Eelnõu	121 000	121 000	121 000	121 000	121 000
	Kehtiv strateegia	121 000	121 000	121 000	121 000	121 000
	muutus	0	0	0	0	0
09 Haridus		2 848 300	981 000	1 134 000	3 181 800	2 765 000
MLA Viimsi Lasteaiad: hoonete parendamine	Eelnõu	1 455 000	297 000	393 000	230 000	220 000
	Kehtiv strateegia	650 000	420 000	183 000	220 000	0
	muutus	805 000	-123 000	210 000	10 000	220 000
MLA Viimsi Lasteaiad: IT tarkvara arendus, seadmete soetus	Eelnõu	20 000	0	0	0	0
	Kehtiv strateegia	20 000	0	0	0	0
	muutus	0	0	0	0	0
Pärnamäe lasteaia rajamine	Eelnõu	0	0	0	0	0
	Kehtiv strateegia	0	0	0	0	0
	muutus	0	0	0	0	0
Uue lasteaia rajamine	Eelnõu	0	0	0	2 000 000	2 000 000
	Kehtiv strateegia	0	0	2 000 000	2 000 000	0
	muutus	0	0	-2 000 000	0	2 000 000
Püüsi kool: kolmanda korruse väljaehitamine, sh noortekeskuse ruumid	Eelnõu	487 300	0	0	0	0
	Kehtiv strateegia	0	0	0	0	0
	muutus	487 300	0	0	0	0
Püüsi kool: koolihoone parendamine	Eelnõu	78 000	35 000	135 000	100 000	0
	Kehtiv strateegia	50 000	75 000	0	0	0
	muutus	28 000	-40 000	135 000	100 000	0
Viimsi kool: hoone parendamine, õuesõppeklassi rajamine	Eelnõu	565 000	358 000	445 000	686 800	295 000
	Kehtiv strateegia	485 000	308 000	295 000	565 000	0
	muutus	80 000	50 000	150 000	121 800	295 000
Haabneeme kool: hoone parendamine	Eelnõu	170 000	165 000	85 000	75 000	75 000
	Kehtiv strateegia	75 000	160 000	60 000	75 000	0
	muutus	95 000	5 000	25 000	0	75 000
Randvere kool: hoone parendamine	Eelnõu	73 000	126 000	76 000	90 000	175 000
	Kehtiv strateegia	73 000	138 000	76 000	90 000	0
	muutus	0	-12 000	0	0	175 000
10 Sotsiaalhoolekanne		150 000	0	0	50 000	0
Erivajadustega inimeste teenuskeskuse rajamine (Rohuneeme 38)	Eelnõu	150 000	0	0	0	0
	Kehtiv strateegia	0	0	0	0	0
	muutus	150 000	0	0	0	0
Kogukonnapõhiste toetatud eluasemete rajamine	Eelnõu	0	0	0	0	0
	Kehtiv strateegia	2 000 000	2 000 000	0	0	0
	muutus	-2 000 000	-2 000 000	0	0	0

Hoolekandekeskus: hoone parendamine	Eelnõu	0	0	0	50 000	0
	Kehtiv strateegia	0	50 000	0	0	0
	muutus	0	-50 000	0	50 000	0
KOKKU	Eelnõu	10 485 300	10 572 000	9 210 000	11 552 800	7 986 000
	Kehtiv strateegia	10 745 000	10 057 000	11 130 000	10 516 000	206 000
	muutus	-259 700	515 000	-1 920 000	1 036 800	7 630 000

- Kavandatud laenuvahendite ja omavahenditega kaetavate investeeringu kogusumma muudatused võrreldes kehtiva eelarvestrateegiaga on toodud alljärgnevas tabelis:

		2026	2027	2028	2029	2030
Kavandatud laenuvahendid	Eelnõu	7 950 000	8 950 000	6 600 000	8 200 000	5 350 000
	Kehtiv strateegia	7 150 000	7 400 000	8 000 000	8 000 000	0
	muutus	800 000	1 550 000	-1 400 000	200 000	5 350 000
Investeeringute maht (muude vahendite arvelt (omaosalus))	Eelnõu	8 278 300	9 276 685	7 850 000	10 752 800	7 986 000
	Kehtiv strateegia	6 796 000	7 746 000	9 439 000	9 595 000	0
	muutus	1 482 300	1 530 685	-1 589 000	1 157 800	7 986 000

- Laenu teenindamise kulude kavandamisel on arvestatud Euribori määraga 2025. aastal 3,0% ning 2026-2030. aastatel 2,1%.
- Vastavalt 2024. aasta tegelikule eelarve täitmisele ning 2025. aasta kinnitatud eelarvele on korrigeeritud netovõlakooormuse näitajad, jäädes seadusega lubatud piiridesse.

4. Määruse mõjud

Eelarvestrateegia koostamisel on aluseks võetud 2025. aasta eelarve ning selle täitmine maikuu seisuga. Sellest tulenevalt on ajakohastatud aastate 2026–2030 andmeid. Eelarvestrateegia annab ülevaate valla finantsvõimekusest ning selle eesmärk on esitatud andmetele tuginedes langetada eelarvepoliitilised otsused eelarvestrateegia koostamise käigus.

5. Määruse rakendamiseks vajalikud kulutused ja määruse rakendamise eeldatavad tulud

Eelarvestrateegia seab piirid vallale täiendavate rahaliste kohustuste võtmiseks seaduses ettenähtud mahus ja tingimustel.

Viimsi valla eelarvestrateegia on koostatud konservatiivses vaates, mis prognoosib tuleviku rahavoogude kujunemist ja võimaldab teha otsuseid arengu kavandamisel.

Eelarvestrateegia loob finantsperspektiivi Viimsi valla arengu eesmärkide realiseerimiseks. Riiklikul tasandil on lähtutud Rahandusministeeriumi 2025. aasta majandusprognoosist.

6. Eelnõu kooskõlastamine

Arengukava ja eelarvestrateegia eelnõu läbib volikogus kaks lugemist ja selle vastuvõtmiseks on vajalik volikogu koosseisuline häälteenus.

Pärast esimest lugemist korraldab Viimsi Vallavalitsus arengukava ja eelarvestrateegia materjalide avalikustamise järgmiselt:

1) avalik väljapanek toimus perioodil **22. august kuni 7. september 2025** Viimsi valla veebilehel ja paber kandjal lugemiseks Viimsi Raamatukogus aadressil Randvere tee 9, Haabneeme, Viimsi vald;

2) ettepanekuid ja küsimusi sai esitada kuni **7. septembrini 2025** kirjalikult Viimsi Vallavalitsusele aadressil Nelgi tee 1, Viimsi vald või e-posti aadressil: arengukava@viimsi.ee.

3) avalik arutelu toimus **11. septembril 2025** Viimsi Raamatukogus kell 17.00.

4) Avalikul väljapanekul laekunud ettepanekud, vallavalitsuse seisukoht ja sisse viidud muudatused on välja toodud alljärgnevas tabelis:

Ettepaneku sisu	Esitaja	Vallavalitsuse seisukoht																																																																																	
Eelarvestrateegias on Artiumi tegevuskulude toetuseks lisatud 5% aastas. Ettepanek on vähendada tegevuskulude toetust 5% võrra aastas.	A.Matsalu volikogu esimees	Mitte arvestada. Toetuse kavandatud 5% kasv on vajalik, et katta inflatsioonist tulenevad kulude suurenemised ning säilitada asutuse tegevuse stabiilsus.																																																																																	
Ettepanek lisada tegevuskavasse Aiandi- ja Vehema tee ristmiku ligipääsetavuse ning turvalise ja säästvaid liikumisviise toetava lahenduse väljatöötamine ja elluviimine.	U.Sarnet	Mitte arvestada. Tunnustame ettepanekut, mis rõhutab säästva liikuvuse ja ohutu elukeskkonna tähtsust. Ristmik on vallal jätkuva seire all ja kavas mitmeid tegevusi, mis parandavad piirkonna liikuvusvõimalusi ja liiklusohutust terviklikult (uued kergteed, ülekäigukohad, teedevõrgu sidumine). Esmaste hinnangute kohaselt aga ei võimalda ristmiku spetsiifika ohutut ülekäiku rajada ning vajalik on koostada kogu ristmiku rekonstrueerimise lahendus ning selle käigus analüüsida tee ületuse loomise võimalust.																																																																																	
Ettepanek katkestada pkp. „Viimsi valla arengukava ja eelarvestrateegia“ II lugemine ja saata vallavalitsusse tagasi põhimõtteliste muudatuste tegemiseks. Eelnõus ei ole arvestatud muutunud julgeolekuolukorraga (sõjaohuga!) - puudub täielikult elanikkonna kaitse osa.	A.Erm, I.Rull, T.Ojang Kogukondade Viimsi	Ettepanekuga osaliselt arvestada. Vallavalitsus ei pea vajalikuks eelnõu menetlemise katkestamist. Elanikkonnakaitsega tegeletakse pidevalt – kulud kajastuvad eelarvestrateegias „Avalik kord ja julgeolek“ all ning jooksva aasta eelarves eraldi real. Nõustume ettepaneku sisu selle poolega, et elanikkonnakaitse käesolevas tegevuskavas konkreetsemalt esile tuua. Sisse viidud muudatus: „Elanikkonnakaitse korraldamine“ on lisatud tegevuskavas 1.4.1 all pidev tegevusena.																																																																																	
Ettepanek tõsta eelarvestrateegias ringmajanduskeskuse rajamise investeeringud ühe aasta võrra ettepoole. Projektide kogusummad jäävad samaks, aga Viimsi mõisa pargi rekonstrueerimiskava elluviimise kulukamad tegevused nihkuvad natuke kaugemasse tulevikku (tulenevalt projekti elluviimise eeldatavast ajakavast) ning ringmajanduskeskuse tegevused saab tuua selle võrra ettepoole.	Viimsi vallavalitsuse keskkonnaosakond	Ettepanekuga arvestada. Ringmajanduskeskuse rajamise ajakava võimaldab investeeringud ellu viia varasemalt, samas kui Viimsi mõisa pargi rekonstrueerimiskava kulukamate tegevuste valmimine eeldab hilisemat ajastust. Muudatus aitab hoida eelarvestrateegia realistiiku ning kooskõlas projektide tegeliku elluviimise tempoga.																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Projekt</th> <th>(tuh eurot)</th> <th>2025</th> <th>2026</th> <th>2027</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Viimsi mõisa pargi rekonstrueerimiskava elluviimine</td> <td>Kahtiv strateegia</td> <td>0</td> <td>450</td> <td>450</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Ettepanek</td> <td>0</td> <td>100</td> <td>200</td> </tr> <tr> <td>Ringmajanduskeskuse rajamine</td> <td>Kahtiv strateegia</td> <td>45</td> <td>600</td> <td>0</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Ettepanek</td> <td>10</td> <td>635</td> <td>500</td> </tr> </tbody> </table>	Projekt	(tuh eurot)	2025	2026	2027	Viimsi mõisa pargi rekonstrueerimiskava elluviimine	Kahtiv strateegia	0	450	450		Ettepanek	0	100	200	Ringmajanduskeskuse rajamine	Kahtiv strateegia	45	600	0		Ettepanek	10	635	500		<p>Sisse viidud muudatus:</p> <p>Eelarvestrateegias on ringmajanduskeskuse rajamise investeeringud on toodud ühe aasta võrra varasemaks ning Viimsi mõisa pargi rekonstrueerimiskava kulukamad tegevused nihkuvad hilisematesse aastatesse. Rahastuse jaotus on vastavalt aastate lõikes korrigeeritud.</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th></th> <th></th> <th>2026</th> <th>2027</th> <th>2028</th> <th>2029</th> <th>2030</th> <th></th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Ringmajanduskeskuse rajamine</td> <td>Muudetud eelnõu Kokku</td> <td>1 210 000</td> <td>350 000</td> <td>0</td> <td>0</td> <td>0</td> <td>1 560 000</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Toetus</td> <td>728 000</td> <td>210 000</td> <td>0</td> <td>0</td> <td>0</td> <td>938 000</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Valla osalus</td> <td>484 000</td> <td>140 000</td> <td>0</td> <td>0</td> <td>0</td> <td>624 000</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Eelnõu</td> <td>600 000</td> <td>0</td> <td>500 000</td> <td>500 000</td> <td>0</td> <td>1 600 000</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Toetus</td> <td>360 000</td> <td>0</td> <td>300 000</td> <td>300 000</td> <td>0</td> <td>960 000</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Valla osalus</td> <td>240 000</td> <td>0</td> <td>200 000</td> <td>200 000</td> <td>0</td> <td>640 000</td> </tr> </tbody> </table>			2026	2027	2028	2029	2030		Ringmajanduskeskuse rajamine	Muudetud eelnõu Kokku	1 210 000	350 000	0	0	0	1 560 000		Toetus	728 000	210 000	0	0	0	938 000		Valla osalus	484 000	140 000	0	0	0	624 000		Eelnõu	600 000	0	500 000	500 000	0	1 600 000		Toetus	360 000	0	300 000	300 000	0	960 000		Valla osalus	240 000	0	200 000	200 000	0	640 000
Projekt	(tuh eurot)	2025	2026	2027																																																																															
Viimsi mõisa pargi rekonstrueerimiskava elluviimine	Kahtiv strateegia	0	450	450																																																																															
	Ettepanek	0	100	200																																																																															
Ringmajanduskeskuse rajamine	Kahtiv strateegia	45	600	0																																																																															
	Ettepanek	10	635	500																																																																															
		2026	2027	2028	2029	2030																																																																													
Ringmajanduskeskuse rajamine	Muudetud eelnõu Kokku	1 210 000	350 000	0	0	0	1 560 000																																																																												
	Toetus	728 000	210 000	0	0	0	938 000																																																																												
	Valla osalus	484 000	140 000	0	0	0	624 000																																																																												
	Eelnõu	600 000	0	500 000	500 000	0	1 600 000																																																																												
	Toetus	360 000	0	300 000	300 000	0	960 000																																																																												
	Valla osalus	240 000	0	200 000	200 000	0	640 000																																																																												

		2 026	2 027	2 028	2 029	2 030	
Viimsi mõisa pargi rekonstrueerimiskava elluviimine	Muutetud eelnõu Kokku	77 000	100 000	600 000	500 000	0	1 277 000
	Toetus	46 200	60 000	360 000	300 000		766 200
	Valla osalus	30 800	40 000	240 000	200 000		510 800
	Eelnõu	450 000	450 000	450 000	0	0	1 350 000
	Toetus	270 000	270 000	270 000			810 000
	Valla osalus	180 000	180 000	180 000			540 000

Tegevuskavas on korrigeeritud tegevuste tähtajad - Ringmajanduskeskuse I ja II etapp on ühendatud ning uus tähtaeg on 2027.

Ringmajanduskeskuse ehitamise I etapp	2026	keskkonnaosakond
Ringmajanduskeskuse ehitamise II etapp	2029	keskkonnaosakond
Ringmajanduskeskuse ehitamine	2027	keskkonnaosakond

Viimsi mõisapargi rekonstrueerimise uus tähtaeg on 2029.

Viimsi mõisapargi rekonstrueerimisprojekti elluviimine	2028 2029	keskkonnaosakond
--	--------------	------------------

Eelnõu on kooskõlastatud: Viimsi Vallavolikogu 08.10.2025 innovatsiooni- ja arengukomisjoni ning 06.10.2025 eelarvekomisjoniga.

7. Jõustumine

Määrus jõustub kolmandal päeval pärast avalikustamist Riigi Teatajas.

Eelnõu esitaja: Viimsi Vallavalitsus

Eelnõu koostaja: arendusosakond

29.09.2025. a